
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Μακρυχώρι   09-02-2015 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ      Αριθ. Πρωτ.              1241 

Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθ. 2/2015 πρακτικό συνεδρίασης 

 
 Σήμερα στις 06 του μήνα Φεβρουαρίου του έτους 2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 
14:30’ το Διοικητικό Συμβούλιο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τεμπών, συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα στο Μακρυχώρι, ύστερα από την με αριθ. 
πρωτ. 999/03-02-15 πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. Τσάτσαρη Χρ.  (άρθρο 75 του Ν. 
3852/2010) για την συζήτηση και λήψη απόφασης στο κατωτέρω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης. 
 Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 
ΕΠΤΑ ( 7 ) Δημοτικών Σ/λων ήταν παρόντες οι ΕΞΙ ( 6 ): 
 
                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ            Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

1. Τσάτσαρης Χρήστος                1. Κυρίτσης Γεώργιος  

2. Ζάχος Βασίλειος                  

3. Διψάνας Αχιλλεύς   

4. Έξαρχος Γεώργιος   

5. Τσούγιας Χρήστος   

6. Μανώλης Γεώργιος   

7. --               Αν και νόμιμα κληθέντες 

 
 Ο  Πρόεδρος,  ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης απαρτίας , κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως κατωτέρω τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.  
 
ΘΕΜΑ ( 2ο) «Διάθεση  πιστώσεων»             
Αριθμός   Απόφασης ( 3) 
    
 Σύμφωνα με την περιπτ. δ της παρ 1 του άρθρου 72 του ν. 3852/10 η οικονομική 
επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Δημοτικό Συμβούλιο.  

Στο άρθρο 103 του N. 3463/06   ορίζεται στην παρ.2 εδαφ γ  πως η  δημαρχιακή 
επιτροπή έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες μεταξύ των άλλων : 
γ) αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, με εξαίρεση τις περιπτώσεις της παρ. 1 του άρθρου 101, της παρ. 2 του 
άρθρου 140, των παραγράφων 3, 4 και 5 του άρθρου 158 και των άρθρων 202, 220, καθώς 
και στις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης 
μελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις, 

Σύμφωνα με την εγκύκλιο 6347/24-5-1985 του ΥΠΕΣΔΔΑ ορίζεται πως η ψήφιση του 
πρ/σμού από το Δ.Σ. δεν έχει την έννοια  ότι μετά τον έλεγχο αυτού από την Περιφέρεια οι 
πιστώσεις που έχουν γραφτεί μπορούν να διατεθούν χωρίς προηγούμενη απόφαση  του 
Δ.Σ. η της Ο.Ε. 

Πέραν των ανωτέρω τα ανωτέρω όργανα έχουν την διακριτική ευχέρεια να 
διαθέτουν με χωριστές αποφάσεις ανά περίπτωση ή να διαθέτει όλες τις πιστώσεις ή ένα 
μέρος αυτών με μία απόφαση που μπορεί να παίρνεται είστε στην αρχή του έτους είτε κατά 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



τη διάρκειά του ανάλογα με το είδος και το χρόνο που πρέπει να πραγματοποιηθεί η 
δαπάνη.   

Τα μέλη της Οικον. Επιτροπής έχοντας υπόψη , την περιπτ. δ της παρ 1 του άρθρου 
72 του ν. 3852/10 των άρθρων   103 , 209 του Ν 3463/2006 ,  τις διατάξεις του Ν 3731/08 
άρθρο 20 παρ. 13, τις διατάξεις της Υπ. Απόφασης 11389/93 ΕΚΠ-ΟΤΑ, την εισήγηση της 
οικονομικής υπηρεσίας  και  μετά από διαλογική συζήτηση.  

  
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  Ο μ ό φ ω ν α  

 
Τη Διάθεση των παρακάτω πιστώσεων: 
 

A/A Λογαριασμός Εγκεκριμένο
ς 

Αναμορφώσε
ις 

Διαμορφωμ
ένος 

Υπόλοιπο Έκθεση Ημ/νία Αιτιολογία Ποσό 
Δέσμευσης 

1 02.10.6643 59415,00 0,00 59415,00 24374,42 1 02/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΗΝ 31.12.2014 ΩΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΗΣ 2ης 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 354/24-11-14 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ 
ΓΝΩΜΗΣ ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ. Η 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015 ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΡΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΜΙΑ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΑΥΤΗΣ.  

35.040,58 

2 02.15.6641 1019,55 0,00 1019,55 259,69 2 02/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΗΝ 31.12.2014 ΩΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΗΣ 2ης 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 354/24-11-14 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ 
ΓΝΩΜΗΣ ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ. Η 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015 ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΡΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΜΙΑ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΑΥΤΗΣ.  

759,86 

3 02.15.6643 15000,00 0,00 15000,00 4506,71 3 02/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΗΝ 31.12.2014 ΩΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΗΣ 2ης 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 354/24-11-14 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ 
ΓΝΩΜΗΣ ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ. Η 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

10.493,29 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



ΕΤΟΣ 2015 ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΡΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΜΙΑ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΑΥΤΗΣ.  

4 02.20.6641 71100,02 0,00 71100,02 47558,22 4 02/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΗΝ 31.12.2014 ΩΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΗΣ 2ης 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 354/24-11-14 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ 
ΓΝΩΜΗΣ ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ. Η 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015 ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΡΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΜΙΑ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΑΥΤΗΣ.  

23.541,80 

5 02.20.6644 6756,40 0,00 6756,40 6528,00 5 02/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΗΝ 31.12.2014 ΩΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΗΣ 2ης 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 354/24-11-14 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ 
ΓΝΩΜΗΣ ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ. Η 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015 ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΡΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΜΙΑ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΑΥΤΗΣ.  

228,40 

6 02.25.6641 10836,93 0,00 10836,93 5496,42 6 02/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΗΝ 31.12.2014 ΩΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΗΣ 2ης 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 354/24-11-14 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ 
ΓΝΩΜΗΣ ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ. Η 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015 ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΡΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΜΙΑ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΑΥΤΗΣ.  

5.340,51 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



7 02.25.6644 11922,42 0,00 11922,42 6193,04 7 02/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΗΝ 31.12.2014 ΩΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΗΣ 2ης 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 354/24-11-14 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ 
ΓΝΩΜΗΣ ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ. Η 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015 ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΡΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΜΙΑ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΑΥΤΗΣ.  

5.729,38 

8 02.30.6641 20467,22 0,00 20467,22 9925,46 8 02/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΗΝ 31.12.2014 ΩΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΗΣ 2ης 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 354/24-11-14 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ 
ΓΝΩΜΗΣ ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ. Η 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015 ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΡΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΜΙΑ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΑΥΤΗΣ.  

10.541,76 

9 02.30.6644 36360,20 0,00 36360,20 21330,13 9 02/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΗΝ 31.12.2014 ΩΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΗΣ 2ης 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 354/24-11-14 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ 
ΓΝΩΜΗΣ ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ. Η 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015 ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΡΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΜΙΑ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΑΥΤΗΣ.  

15.030,07 

10 02.35.6644 12018,95 0,00 12018,95 4845,76 10 02/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ & ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΤΗΝ 31.12.2014 ΩΣ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΤΗΣ 2ης 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 354/24-11-14 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΦΩΝΗΣ 
ΓΝΩΜΗΣ ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ. Η 

7.173,19 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΑΡΑΤΕΙΝΕΤΑΙ 
ΧΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2015 ΜΕΤΑ ΑΠΟ 
ΣΧΕΤΙΚΗ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ 
ΚΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΡΩΝ ΧΩΡΙΣ ΚΑΜΙΑ 
ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΑΥΤΗΣ.  

11 02.00.6056.01 93600,00 0,00 93600,00 0,00 31 13/01/15 Ετήσια εισφορά στον Τομέα 
Επικουρικής Ασφάλισης 
Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων του ΤΕΑΔΥ (75%) 
για το έτος 2015 

93.600,00 

12 02.00.6056.02 31200,00 0,00 31200,00 0,00 32 13/01/15 Ετήσια εισφορά στον Τομέα 
Πρόνοιας  Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων του 
ΤΠΔΥ (25%) για το έτος 2015 

31.200,00 

13 02.00.6154.01 2700,00 0,00 2700,00 0,00 33 13/01/15 Προμήθεια του ΤΠ&Δ για το 
έτος 2015 

2.700,00 

14 02.00.6526 73987,02 0,00 73987,02 0,00 34 13/01/15 Χρεολύσια δανείων 
εσωτερικού για το έτος 2015 

73.987,02 

15 02.10.6232 3780,00 0,00 3780,00 0,00 35 13/01/15 Η δαπάνη αφορά τη 
μίσθωση χώρου στέγασης 
του ΚΕΠ Συκουρίου και 
προκύπτει βάσει 
υπογραφέντος 
συμφωνητικού κι 
εφαρμόζοντας τη μείωση 
10% βάσει του άρθρου 2 Ν. 
4081/2012. 

3.780,00 

16 02.00.6154.02 200,00 0,00 200,00 0,00 36 13/01/15 Προμήθεια μεταφοράς 
πιστώσεων - καταθέσεων 
βάσει διατραπεζικού 
συστήματος 

200,00 

17 02.00.6451 2400,00 0,00 2400,00 0,00 37 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Συνδρομές 
σε εφημερίδες και 
περιοδικά και ηλεκτρονικά 
μέσα 

2.400,00 

18 02.00.6721.01 15357,44 0,00 15357,44 0,00 38 13/01/15 Εισφορά υπέρ Φορέα 
Διαχείρισης Στερεών 
Αποβλήτων (ΦΟΣΔΑ) άρθρο 
104 παρ. 4 του ν 3852/2010 
για το έτος 2015 

15.357,44 

19 02.15.6232 16686,00 -5994,00 10692,00 0,00 39 13/01/15 Η δαπάνη αφορά τα 
μισθώματα των 3 ΚΑΠΗ του 
Δήμου Τεμπών βάσει 
υπογραφέντων 
συμφωνητικών κι  
εφαρμόζοντας τη μείωση 
10% βάσει του άρθρου 2 Ν. 
4081/2012. 

10.692,00 

20 02.00.6515 150,00 0,00 150,00 0,00 40 13/01/15 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 
(ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ 
ΑΕΝΟΛ) 

150,00 

21 02.20.6162.01 76500,00 0,00 76500,00 36500,00 41 13/01/15 Δαπάνη εναπόθεσης 
απορριμμάτων στο ΧΥΤΑ 

40.000,00 

22 02.25.7412.08 1217,70 0,00 1217,70 0,00 42 13/01/15 Συνεχιζόμενη ΜΠΕ του 
έργου  "Άρση προσχώσεων - 
καθαρισμός τμήματος της 
κοίτης του ποταμού Πηνειού 
στη θέση "Καράβι" Δ. 
Τεμπών" 

1.217,70 

23 02.25.7412.02 752,17 0,00 752,17 0,00 43 13/01/15 Συνεχιζόμενη ΜΠΕ του 
έργου "Αντικατάσταση κι 
επέκταση αρδευτικού 
αγωγού στη θέση Κισμελί 
Γόννων 

752,17 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



24 02.25.7412.03 752,17 0,00 752,17 0,00 44 13/01/15 Συνεχιζόμενη ΜΠΕ του 
έργου "Υπογείωση - 
βελτίωση αρδευτικού 
δικτύου Παραποτάμου του 
Δήμου Τεμπών" 

752,17 

25 02.25.7412.07 4230,00 0,00 4230,00 0,00 45 13/01/15 Συνεχιζόμενη 
Περιβαλλοντική μελέτη για 
την έκδοση αδειών χρήσης 
νερού της ΔΕ Μακρυχωρίου 
του Δήμου Τεμπών 

4.230,00 

26 02.25.7412.05 3110,00 0,00 3110,00 0,00 46 13/01/15 Συνεχιζόμενη 
Περιβαλλοντική μελέτη για 
την έκδοση αδειών χρήσης 
νερού της ΔΕ Κάτω Ολύμπου 
του Δήμου Τεμπών 

3.110,00 

27 02.25.7412.09 3280,00 0,00 3280,00 0,00 47 13/01/15 Συνεχιζόμενη 
Περιβαλλοντική μελέτη για 
την έκδοση αδειών χρήσης 
νερού της ΔΕ Γόννων του 
Δήμου Τεμπών 

3.280,00 

28 02.25.7412.10 1360,00 0,00 1360,00 0,00 48 13/01/15 Συνεχιζόμενη 
Περιβαλλοντική μελέτη για 
την έκδοση αδειών χρήσης 
νερού της ΔΕ Αμπελακίων 
του Δήμου Τεμπών 

1.360,00 

29 02.25.7412.11 7170,00 0,00 7170,00 0,00 49 13/01/15 Συνεχιζόμενη 
Περιβαλλοντική μελέτη για 
την έκδοση αδειών χρήσης 
νερού της ΔΕ Νέσσωνος του 
Δήμου Τεμπών 

7.170,00 

30 02.40.7413.02 2693,70 0,00 2693,70 0,00 50 13/01/15 Συνεχιζόμενη Στρατηγική 
μελέτη Περιβαλλοντικών 
επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) εντός 
των ορίων του ΣΧΟΟΑΠ Δ.Ε. 
Κάτω Ολύμπου του Δήμου 
Τεμπών 

2.693,70 

31 02.30.7412.04 6150,00 0,00 6150,00 0,00 51 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ 
ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΕΙΚΟΝΟΣΤΑΣΙ 
ΠΕΤΡΑΛΩΝΙ 

6.150,00 

32 02.30.7412.05 6150,00 0,00 6150,00 0,00 52 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ (ΜΕΛΕΤΗ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ) ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ ΕΙΚΟΝΟΣΤΑΣΙ 
ΠΕΤΡΑΛΩΝΙ 

6.150,00 

33 02.15.7311.02 3301,52 1896,79 5198,31 1896,79 53 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 
Διαμόρφωση των 
εκπαιδευτηρίων στην ΤΚ 
Ραψάνης 

3.301,52 

34 02.30.7323.03 3604,24 3793,58 7397,82 3793,58 54 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 
Ανακατασκευή 
γκαλντεριμιών στην ΤΚ 
Ραψάνης 

3.604,24 

35 02.25.7336.08 6316,00 0,00 6316,00 0,00 55 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίων άρδευσης ΤΚ 
Πουρναρίου - ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
15/2014 

6.316,00 

36 02.25.7336.06 6310,00 0,00 6310,00 0,00 56 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίων ύδρευσης 
και άρδευσης ΤΚ Ελάτειας - 
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 14/2014 

6.310,00 

37 02.25.7336.14 6310,00 0,00 6310,00 0,00 57 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίων ύδρευσης& 
άρδευσης ΤΚ Ιτέας ΑΡ. 
ΜΕΛΕΤΗΣ 12/2014 

6.310,00 

38 02.25.7336.03 6273,00 0,00 6273,00 0,00 58 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίων ύδρευσης ΤΚ 
Ραψάνης ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
11/2014 

6.273,00 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



39 02.25.7336.15 6285,00 0,00 6285,00 0,00 59 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ Επισκευή 
αντλιοστασίων ύδρευσης& 
άρδευσης ΤΚ Τεμπών ΑΡ. 
ΜΕΛΕΤΗΣ 10/2014 

6.285,00 

40 02.25.7336.12 6304,00 0,00 6304,00 0,00 60 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίων ύδρευσης & 
άρδευσης ΤΚ Παραποτάμου 
ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ 09/2014 

6.304,00 

41 02.25.7336.10 6150,00 0,00 6150,00 0,00 61 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίων άρδευσης ΤΚ 
Νέσσωνος ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ 
08/2014 

6.150,00 

42 02.25.7336.17 6310,00 0,00 6310,00 0,00 62 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίων άρδευσης ΤΚ 
Καλοχωρίου ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ 
07/2014 

6.310,00 

43 02.25.7336.02 6298,00 0,00 6298,00 0,00 63 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ Επισκευή 
αντλιοστασίων ύδρευσης ΤΚ 
Πυργετού ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
06/2014 

6.298,00 

44 02.25.7336.04 6303,00 0,00 6303,00 0,00 64 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίων ύδρευσης 
και άρδευσης ΤΚ Γόννων 
ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ 05/2014 

6.303,00 

45 02.25.7336.18 6285,00 0,00 6285,00 0,00 65 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίων ύδρευσης & 
άρδευσης ΤΚ Ευαγγελισμού 
ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ 04/2014 

6.285,00 

46 02.25.7336.05 6298,00 0,00 6298,00 0,00 66 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίων ύδρευσης 
και άρδευσης ΤΚ 
Μακρυχωρίου ΑΡ, ΜΕΛΕΤΗΣ 
03/2014 

6.298,00 

47 02.10.7311.01 7216,66 0,00 7216,66 0,00 67 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ Εσωτερική 
διαρρύθμιση Δημοτικού 
Καταστήματος 
Μακρυχωρίου 

7.216,66 

48 02.25.7336.01 6273,00 0,00 6273,00 0,00 68 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Επισκευή 
αντλιοστασίου ύδρευσης ΤΚ 
Αιγάνης 

6.273,00 

49 02.30.7341.01 164964,30 -139815,02 25149,28 0,00 69 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Αναπλάσεις 
Οικισμού Πυργετού (Π.Α.Α 
2007-2013) Αριθ. Πρωτ. 
Απόφασης Ένταξης 
15241/30-10-2012 

25.149,28 

50 02.15.7311.01 1596,39 0,00 1596,39 2,00 70 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ ΕΡΓΟ - 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΣΕ ΚΑΠΗ 
ΣΤΗΝ ΤΚ ΡΑΨΑΝΗΣ 

1.594,39 

51 02.30.7323.06 26875,51 0,00 26875,51 0,00 71 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - Εσωτερική 
οδοποιία Καλοχωρίου 

26.875,51 

52 02.15.7326.03 160861,55 0,00 160861,55 0,00 72 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - ΧΩΡΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΔΔ ΑΙΓΑΝΗΣ 

160.861,55 

53 02.25.7341.01 274541,97 0,00 274541,97 0,00 73 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΑΙΓΑΝΗΣ με 
ένταξη της πίστωσης του 
έργου στο Π.Δ.Ε. 2014 
Αρ.Πρ. : 15319/ΔΕ-1573 / 
31/03/2014 

274.541,97 

54 02.25.7336.07 6928,00 0,00 6928,00 630,00 74 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - Επισκευή 
αντλιοστασίων ύδρευσης 
και άρδευσης ΤΚ 
Αμπελακίων 

6.298,00 

55 02.20.7311.01 12628,64 0,00 12628,64 0,00 75 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 
Διαμόρφωση αμαξοστασίου 
του Δήμου Τεμπών 

12.628,64 

56 02.00.6111 15000,00 0,00 15000,00 14500,00 76 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ Αμοιβές 
νομικών και 

500,00 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



συμβολαιογράφων 

57 02.00.6111 15000,00 0,00 15000,00 14500,00 77 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Αμοιβές 
νομικών και 
συμβολαιογράφων  

500,00 

58 02.25.6262.13 14100,00 0,00 14100,00 5846,70 78 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Εργασία 
χημικών και 
μικροβιολογικών εξετάσεων 
ύδρευσης (ΧΗΜΙΚΟΣ 
ΜΙΚΡ/ΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΟΣΙΜΟΥ ΝΕΡΟΥ) 

8.253,30 

59 02.20.6262.05 12000,00 0,00 12000,00 8429,92 79 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Εργασία 
συντήρησης ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 
φωτισμού ΔΕ Κάτω Ολύμπου  

3.570,08 

60 02.20.6262.08 9000,00 0,00 9000,00 7201,74 80 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Εργασία 
συντήρησης ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 
φωτισμού ΔΕ Μακρυχωρίου  

1.798,26 

61 02.20.6262.06 12000,00 0,00 12000,00 9678,38 81 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Εργασία 
συντήρησης ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 
φωτισμού ΔΕ Γόννων  

2.321,62 

62 02.20.6262.07 3000,00 0,00 3000,00 2263,23 82 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Εργασία 
συντήρησης ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 
φωτισμού ΔΕ Αμπελακίων  

736,77 

63 02.20.6262.04 12000,00 0,00 12000,00 8666,39 83 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ Εργασία 
συντήρησης ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 
φωτισμού ΔΕ Νέσσωνος  

3.333,61 

64 02.00.6117 4998,00 0,00 4998,00 4182,00 84 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - Λοιπές 
αμοιβές λοιπών 
εκτελούντων ειδικές 
υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου 
επαγγελματία (ΙΑΤΡΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ) 

816,00 

65 02.70.02.7135.03 500,00 0,00 500,00 297,05 85 13/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 
Προμήθεια και τοποθέτηση 
ξύλινων διαδρόμων για 
πρόσβαση των ευαίσθητων 
κοινωνικών ομάδων 

202,95 

66 02.80.8111.6011 2234,38 113,95 2348,33 0,00 86 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6011 

2.348,33 

67 02.80.8111.6012.
02 

5733,00 359,60 6092,60 0,00 87 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6012 

6.092,60 

68 02.80.8111.6021 24786,51 0,00 24786,51 0,00 88 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6021 

24.786,51 

69 02.80.8111.6022.
02 

1183,00 188,40 1371,40 0,00 89 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6022 
ΙΔΙΑ 

1.371,40 

70 02.80.8111.6041 704,00 24678,60 25382,60 0,00 90 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6041 

25.382,60 

71 02.80.8111.6051 981,55 119,93 1101,48 0,00 91 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6051 

1.101,48 

72 02.80.8111.6052 324,87 6451,41 6776,28 0,00 92 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6052 

6.776,28 

73 02.80.8111.6054 0,00 6831,98 6831,98 0,00 93 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6054 

6.831,98 

74 02.80.8112.6115 0,00 615,00 615,00 0,00 94 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 

615,00 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6115 με χρηματοδότηση 

75 02.80.8112.6121 6659,00 540,00 7199,00 0,00 95 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6121 

7.199,00 

76 02.80.8112.6131 880,00 4825,29 5705,29 0,00 96 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6131 (ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΚΕΠ) 

5.705,29 

77 02.80.8112.6142.
01 

16358,15 8668,71 25026,86 0,00 97 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6142  

25.026,86 

78 02.80.8112.6142.
02 

0,00 6039,30 6039,30 0,00 98 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6142 

6.039,30 

79 02.80.8112.6162.
02 

64234,45 34748,04 98982,49 0,00 99 30/01/15 Οφειλές προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6162 (Τέλος Καθ.&Η/Φ) 

98.982,49 

80 02.80.8112.6162.
03 

7044,32 113,84 7158,16 0,00 100 30/01/15 Οφειλές προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6162 με χρηματοδότηση 
ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

7.158,16 

81 02.80.8113.6213.
02 

15600,00 3334,50 18934,50 0,00 101 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6213 (τέλος υδρ-αρδ) 

18.934,50 

82 02.80.8113.6222 1408,00 4182,00 5590,00 0,00 102 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6222 

5.590,00 

83 02.80.8113.6232 522,00 1683,00 2205,00 0,00 103 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6232 

2.205,00 

84 02.80.8113.6262.
02 

18836,22 34594,98 53431,20 0,00 104 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6262 

53.431,20 

85 02.80.8113.6262.
03 

40685,94 1685,38 42371,32 0,00 105 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6262 τέλους ύδρευσης 
& άρδευσης ανταποδοτικής 
υπηρεσίας 

42.371,32 

86 02.80.8113.6263.
02 

369,00 12,30 381,30 0,00 106 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6263 (τέλος άρδ-ύδρ) 

381,30 

87 02.80.8113.6264.
02 

0,00 2407,11 2407,11 0,00 107 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6264 (τέλος ύδρ-άρδ) 

2.407,11 

88 02.80.8113.6265.
01 

0,00 1000,00 1000,00 0,00 108 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6265 (τέλος υδρ- αρδ) 

1.000,00 

89 02.80.8113.6262.
02 

2009,82 1627,92 3637,74 0,00 109 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6265 

3.637,74 

90 02.80.8114.6321 0,00 1520,00 1520,00 0,00 110 30/01/15 Οφειλές από φόρους-τέλη 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6321 

1.520,00 

91 02.80.8114.6322 0,00 825,00 825,00 0,00 111 30/01/15 Οφειλές από φόρους-τέλη 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6322 

825,00 

92 02.80.8114.6323 133,05 418,00 551,05 0,00 112 30/01/15 Οφειλές από φόρους-τέλη 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6323 

551,05 

93 02.80.8115.6411 473,60 52,50 526,10 0,00 113 30/01/15 Οφειλές από διάφορα έξοδα 526,10 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



προερχόμενες από ΚΑΕ 6411 

94 02.80.8115.6431 4781,39 5060,01 9841,40 0,00 114 30/01/15 Οφειλές από διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6431  

9.841,40 

95 02.80.8115.6462.
02 

2841,30 245,22 3086,52 0,00 115 30/01/15 Οφειλές από διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6462 

3.086,52 

96 02.80.8115.6463.
01 

0,00 300,00 300,00 0,00 116 30/01/15 Οφειλές από διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6463 
(τέλος ύδρ-άρδ) 

300,00 

97 02.80.8115.6463.
02 

2956,41 48,87 3005,28 0,00 117 30/01/15 Οφειλές από διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6463 

3.005,28 

98 02.80.8115.6492.
02 

3596,09 12624,95 16221,04 0,00 118 30/01/15 Οφειλές από διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6492 

16.221,04 

99 02.80.8116.6612 1075,89 1167,87 2243,76 0,00 119 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6612 
με χρηματοδότηση ΙΔΙΑ 

2.243,76 

100 02.80.8116.6613.
01 

870,00 130,00 1000,00 0,00 120 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6613 
(τέλος ύδρ-άρδ) 

1.000,00 

101 02.80.8116.6615 492,00 699,99 1191,99 0,00 121 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6615 

1.191,99 

102 02.80.8116.6643 0,00 127,98 127,98 0,00 122 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6643 
με χρηματοδότηση  

127,98 

103 02.80.8116.6644.
02 

7607,82 6892,18 14500,00 0,00 123 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6644 

14.500,00 

104 02.80.8116.6662.
02 

13527,97 437,49 13965,46 0,03 124 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6662 

13.965,43 

105 02.80.8116.6671.
01 

1842,99 2584,24 4427,23 0,00 125 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6671 

4.427,23 

106 02.80.8116.6671.
02 

191,88 2616,24 2808,12 0,00 126 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6671 
(τέλος ύδρ-άρδ) 

2.808,12 

107 02.80.8116.6672.
01 

1180,80 1229,23 2410,03 0,00 127 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6672 
(τέλος ύδρ-άρδ) 

2.410,03 

108 02.80.8116.6672.
02 

1042,06 1691,63 2733,69 0,00 128 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6672 

2.733,69 

109 02.80.8117.6714 10000,00 140000,00 150000,00 0,00 129 30/01/15 Οφειλές από λοιπά έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6714 

150.000,00 

110 02.80.8117.6731 0,00 12880,00 12880,00 0,00 130 30/01/15 Οφειλές από λοιπά έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6731 

12.880,00 

111 02.80.8122.7311.
02 

10574,89 3426,61 14001,50 0,00 131 30/01/15 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 7311 
με χρηματοδότηση ΚΑΠ 
Επενδυτικών Αναγκών 

14.001,50 

112 02.80.8122.7323.
02 

63639,99 126338,27 189978,26 0,00 132 30/01/15 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 7323 

189.978,26 

113 02.80.8122.7326.
04 

0,00 3100,97 3100,97 0,00 133 30/01/15 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 7326 

3.100,97 

114 02.80.8112.6111.
02 

5733,03 -2986,44 2746,59 0,00 134 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6111 

2.746,59 

115 02.80.8112.6117.
02 

7782,00 -6558,00 1224,00 0,00 135 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6117 

1.224,00 

116 02.80.8113.6261.
02 

36685,20 -20776,80 15908,40 0,00 136 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 

15.908,40 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6261 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

117 02.80.8113.6261.
03 

1618,98 -133,92 1485,06 0,00 137 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6261 

1.485,06 

118 02.80.8113.6262.
01 

35630,41 -9259,54 26370,87 0,00 138 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6262 (τέλος Καθ.&Η/Φ) 

26.370,87 

119 02.80.8113.6263.
01 

7739,00 -6767,30 971,70 0,00 139 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6263 

971,70 

120 02.80.8113.6264.
01 

2214,00 -467,40 1746,60 0,00 140 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6264 

1.746,60 

121 02.80.8113.6277.
01 

36243,41 -9455,86 26787,55 0,00 141 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6277 (τέλος Καθ & Η/Φ) 

26.787,55 

122 02.80.8115.6443 5688,98 -2043,04 3645,94 0,00 142 30/01/15 Οφειλές από διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6443 

3.645,94 

123 02.80.8115.6451 1893,75 -922,50 971,25 0,00 143 30/01/15 Οφειλές από διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6451 

971,25 

124 02.80.8116.6613.
02 

3838,59 -597,79 3240,80 0,00 144 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6613 

3.240,80 

125 02.80.8116.6641.
02 

24537,80 -16088,06 8449,74 0,00 145 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6641 

8.449,74 

126 02.80.8116.6654 1785,02 -486,75 1298,27 0,00 146 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6654 

1.298,27 

127 02.80.8116.6662.
01 

13421,02 -9571,12 3849,90 0,00 147 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6662 
(τέλος Καθ.&Η/Φ) 

3.849,90 

128 02.80.8116.6662.
03 

154720,85 -40562,24 114158,61 0,00 148 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6662 
με χρηματοδότηση τέλους 
ύδρευσης & άρδευσης 
ανταποδοτικής υπηρεσίας 

114.158,61 

129 02.80.8116.6671.
03 

10653,31 -3417,70 7235,61 0,00 149 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6671 
(τέλος καθ&Η/Φ) 

7.235,61 

130 02.80.8117.6721 36859,20 -15357,44 21501,76 0,00 150 30/01/15 Οφειλές από λοιπά έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6721 

21.501,76 

131 02.80.8121.7134.
01 

68455,65 -26069,85 42385,80 0,00 151 30/01/15 Οφειλές από αγορές κτιρίων 
τεχνικών έργων και 
προμήθειες παγίων  
προερχόμενες από ΚΑΕ 7134 
(τέλος ύδρ-άρδ) 

42.385,80 

132 02.80.8121.7134.
02 

4020,87 -3164,46 856,41 0,00 152 30/01/15 Οφειλές από αγορές κτιρίων 
τεχνικών έργων και 
προμήθειες παγίων  
προερχόμενες από ΚΑΕ 7134 

856,41 

133 02.80.8122.7312.
01 

104556,29 -50973,58 53582,71 0,00 153 30/01/15 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 7312 
με χρηματοδότηση πρώην 
ΣΑΤΑ 

53.582,71 

134 02.80.8122.7323.
03 

49940,16 -29414,98 20525,18 0,00 154 30/01/15 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 7323 
πρώην ΣΑΤΑ 

20.525,18 

135 02.80.8122.7331 8162,56 -5824,74 2337,82 0,00 155 30/01/15 Οφειλές από έργα 2.337,82 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



προερχόμενες από ΚΑΕ 7331 

136 02.80.8111.6031 813,34 1220,00 2033,34 0,00 156 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6031 

2.033,34 

137 02.80.8111.6053 199,76 299,63 499,39 0,00 157 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6053 

499,39 

138 02.80.8112.6154 127,95 108,31 236,26 0,00 158 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6154 

236,26 

139 02.80.8113.6263.
03 

0,00 3660,32 3660,32 0,00 159 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6263 (τέλος Καθ-Η/Φ) 

3.660,32 

140 02.80.8116.6672.
03 

0,00 499,38 499,38 0,00 160 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6672 
(τέλος Καθ&Η/Φ) 

499,38 

141 02.80.8122.7341 165305,70 -25490,67 139815,03 0,00 161 30/01/15 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 7341 
με χρηματοδότηση ΠΡΑΣΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ 

139.815,03 

143 02.10.6142.03 24000,00 0,00 24000,00 616,41 163 30/01/15 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ, 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ 

ΔΗΜΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, 

ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ ΚΟΚ, ΕΝΙΑΙΑ 

ΑΡΧΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ) 

23.383,59 

144 02.20.6142.01 0,00 4920,00 4920,00 0,00 164 30/01/15 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΤΙΜΩΝ ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΕΛΟΥΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

4.920,00 

145 02.20.6073 0,00 200,00 200,00 0,00 165 30/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - Δαπάνες 
επιμόρφωσης προσωπικού 
και συμμετοχής σε συνέδρια 
και σεμινάρια 

200,00 

146 02.30.6262.13 19000,00 -11000,23 7999,77 0,00 166 30/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 
Αποτύπωση δημοτικών 
εκτάσεων στα πλαίσια 
καταγραφής τους για το 
κτηματολόγιο 

7.999,77 

147 02.25.7341.02 3817,88 42,35 3860,23 0,00 167 30/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 
Αντικατάσταση - υπογείωση 
υφιστάμενου δικτύου 
άρδευσης ΔΔ Πουρναρίου - 
Απόφαση ένταξης 16440/27-
11-2012 

3.860,23 

148 02.15.7311.02 3301,52 1896,79 5198,31 0,00 168 30/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 
Διαμόρφωση των 
εκπαιδευτηρίων στην ΤΚ 
Ραψάνης 

1.896,79 

149 02.30.7323.03 3604,24 3793,58 7397,82 0,00 169 30/01/15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 
Ανακατασκευή 
γκαλντεριμιών στην ΤΚ 
Ραψάνης 

3.793,58 

150 02.00.6821 1000,00 1500,00 2500,00 672,50 170 30/01/15 Φορολογικά πρόστιμα και 
προσαυξήσεις Χρήσης 

1.827,50 

151 02.10.6463 1000,00 0,00 1000,00 867,16 171 30/01/15 Έξοδα λοιπών 
δημοσιεύσεων 

132,84 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



151 02.80.8111.6061.
02 

3199,72 0,00 3199,72 0,00 172 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6061 
(ΑΡΘΡΟ 27 Ν 3756/09) 

3.199,72 

152 02.80.8111.6063.
01 

1131,44 0,00 1131,44 0,00 173 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6063 

1.131,44 

152 02.80.8111.6063.
02 

189,80 0,00 189,80 0,00 174 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6063 
(τέλος ύδρ-άρδ) 

189,80 

153 02.80.8111.6063.
03 

921,34 0,00 921,34 0,00 175 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα προσωπικού 
προερχόμενα από ΚΑΕ 6063 
(τέλος Καθαριότητας & Η/Φ) 

921,34 

153 02.80.8112.6116 124,73 0,00 124,73 0,00 176 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6116 

124,73 

154 02.80.8112.6123 6950,00 0,00 6950,00 0,00 177 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6123 

6.950,00 

154 02.80.8112.6126 200,80 0,00 200,80 0,00 178 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6126 

200,80 

155 02.80.8112.6141 1438,89 0,00 1438,89 0,00 179 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές 
αιρετών αρχόντων και 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6141 

1.438,89 

155 02.80.8113.6221 102,37 0,00 102,37 0,00 180 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6221 με χρηματοδότηση 
ΙΔΙΑ 

102,37 

156 02.80.8113.6223 539,49 0,00 539,49 0,00 181 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6223 

539,49 

156 02.80.8113.6266.
02 

1739,70 0,00 1739,70 0,00 182 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6266 

1.739,70 

157 02.80.8113.6272 646,46 0,00 646,46 0,00 183 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6271  

646,46 

157 02.80.8115.6471 15765,15 0,00 15765,15 0,00 184 30/01/15 Οφειλές από διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6471 

15.765,15 

158 02.80.8116.6614.
02 

480,78 0,00 480,78 0,00 185 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6614 

480,78 

158 02.80.8113.6253.
01 

388,38 0,00 388,38 0,00 186 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6253 

388,38 

159 02.80.8113.6277.
03 

248,67 0,00 248,67 0,00 187 30/01/15 Οφειλές από αμοιβές και 
έξοδα τρίτων παροχές 
τρίτων προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6277 (τέλος υδρ-αρδ) 

248,67 

159 02.80.8116.6611 2996,86 0,00 2996,86 0,00 188 30/01/15 Οφειλές από δαπάνες 
προμήθειας αναλωσίμων 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6611 

2.996,86 

160 02.80.8117.6736 5000,00 0,00 5000,00 0,00 189 30/01/15 Οφειλές από λοιπά έξοδα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 6736  

5.000,00 

160 02.80.8122.7312.
02 

29310,12 0,00 29310,12 0,00 190 30/01/15 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 7312  

29.310,12 

161 02.80.8122.7336 4600,00 0,00 4600,00 0,00 191 30/01/15 Οφειλές από έργα 4.600,00 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ



προερχόμενες από ΚΑΕ 7336 

161 02.80.8123.7412.
01 

12235,30 0,00 12235,30 0,00 192 30/01/15 Οφειλές από μελέτες 
έρευνες πειραματικές 
εργασίες και ειδικές 
δαπάνες  προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7413 με χρηματοδότηση 
πρώην ΣΑΤΑ 

12.235,30 

162 02.80.8123.7521 1200,00 0,00 1200,00 0,00 193 30/01/15 Οφειλές από τίτλους για 
πάγιες επενδύσεις 
προερχόμενες από ΚΑΕ 7521 

1.200,00 

163 02.80.8132 329,41 0,00 329,41 0,00 194 30/01/15 Προσαυξήσεις εισφορών 
Ασφαλιστικών Ταμείων 
(ΠΟΕ) 

329,41 

164 02.80.8122.7322.
02 

3993,00 0,00 3993,00 0,00 195 30/01/15 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από ΚΑΕ 7322 

3.993,00 

165 02.10.6142.01 0,00 24600,00 24600,00 0,00 196 04/02/15 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 

24.600,00 

166 02.00.6731.01 14000,00 0,00 14000,00 0,00 197 04/02/15 Συμμετοχή στο πρόγραμμα 
κουνουποκτονίας της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας 
δυνάμει της αριθ. 8/2015 
Απόφασης Δημοτικού 
Συμβουλίου Τεμπών 

14.000,00 

167 02.00.6073 0,00 1000,00 1000,00 100,00 201 06/02/15 Δαπάνες επιμόρφωσης 
προσωπικού και συμμετοχής 
σε συνέδρια και σεμινάρια 

900,00 

168 02.30.6422 0,00 250,00 250,00 0,00 202 06/02/15 Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση 
μετακινούμενων υπαλλήλων 

250,00 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό   3/2015 
………………………………………………………………………………………………………. 
Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 
 
Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου ως παρακάτω: 

Ο Πρόεδρος          Τα Μέλη 
               (υπογραφή)                    (υπογραφές) 

Πιστό αντίγραφο 
           O Αντιδήμαρχος    
 
        Τσάτσαρης Χρήστος 

ΑΔΑ: Ω59ΞΩΗ7-7ΓΩ


		2015-03-03T15:26:46+0200
	Athens




